# 声優がイチからデザインするコラボアクセサリーショップ 【SCARLINE -スカーライン-】

# 女性声優コラボ第1弾は相坂優歌さんデザインのシルバーリングを受注開始

声優オリジナルパソコンシリーズを 13 年展開するスマッシュコアが新規事業展開

株式会社スマッシュコア エンターテインメント(本社:東京都中央区、代表取締役:福池功)は、自社が運営する アクセサリーEC ストア「SCARLINE(スカーライン)」において、2024 年 11 月 15 日(金)より 2024 年 12 月 27 日 (火)までの期間限定で、女性声優第 1 弾・相坂優歌さんがコンセプトからデザインしたシルバーリングの受注を開始します。



【Webページ】 https://scarline.shop-pro.jp/?mode=grp&gid=3032293

# 大切にしたのは「ちゅるん感」。男性にも女性にも違和感なく着けていただけるこだわりのリングデザイン

SCARLINE のコンセプトモデルにもインスパイアされた、相坂さんこだわりのリングデザイン。

普段からボリューム感のあるアクセサリーが好きだという相坂さん、今回こだわったメインコンセプトは「ちゅるん感」。

「ちゅるん感」を大切にしたトップには、透明感のあるクリアガラスを使用し、男性が着用したときにも、華奢に見えないボリューム感とサイドには清潔感を演出するホワイトシェルをあしらいました。

使用するガラスカボションやホワイトシェル、リング全体の曲面のしなやかさまで相坂さんと打ち合わせを重ね、シンプルな中にもたくさんのこだわりを感じさせる逸品となっています。

#### 【商品概要】

相坂優歌 オリジナルデザインリング (シルバー925)

## 【受注期間・お届け予定】

2024年11月15日(金)正午~2024年12月27日(金) 2025年3月末頃 発送予定



22,000円(稅込)

**<サイズバリエーション>** 

9号~18号

- ※ サイズによる価格の変動はありません
- ※ 商品代とは別に発送費として 1,500 円 (税込) が必要になります

# <オプション商品のご案内> スクリューデザインネックレスチェーン(シルバー925)

#### <価格>

5,500円(税込)

普段リングを着用しない方や、リングをネックレスとして使用されたい方に向けて、オプションとして「ネックレスチェーン」をご用意いたしました。 こちらも相坂さんにこだわって選んでいただいたスクリューデザインチェーン (シルバー925)となっております。

相坂さんが使用しているリングサイズ 9 号をチョイスし、相坂さんを身近に 感じられるリングネックレスとしてご使用いただくことも可能です。





# 購入者特典について

# 1) メッセージカードを商品と一緒に同梱しておとどけ!

今回デザインしたアクセサリーをモチーフとしたオリジナルメッセージカードに相坂優歌さんのサインを入れてお届けします。

※ メッセージ・サインはプリントとなります

2) 相坂優歌さんと1:1でのオンライングリーティングイベントへの参加

実施方法: Zoom などのツールを活用予定

**実施時期:** 2025 年 4 月予定(商品のお届け後になります)

個別にお送りする専用 URL ヘアクセスいただくことで、相坂さんと1:1でお話ができる(※1、2)オンライングリーティングを実施いたします。イベントの詳細情報については、商品のお届け時期(2025年3月末頃)に、ご購入者様のメールアドレスにお送りいたします。

- ※1 ご注文1アイテムあたり、1分程度を予定しています。(ネックレスチェーンはリングと合わせて1アイテム換算です)
- ※ 2 お話は相坂さんと1:1ですが、画面外にはスタッフが常駐しています。設定時間が終了しましたら、お話の途中でも接続が切れますのでご了承ください。また、お話の内容が不適切と判断される場合は、警告のうえお時間の途中でも接続を切らせていただく場合がございます。

## 声優 相坂優歌さんについて

#### 【主な出演作】

「ブルーアーカイブ -Blue Archive-」 竜華キサキ役「プリンセスコネクト! Re:Dive」 アメス役 「機動戦士ガンダム アーセナルベース」 ガル・レヴ役 「ソフィーのアトリエ」シリーズ」 ソフィー・ノイエンミュラー役 など

所属:アプトプロ © aptepro inc.



## 株式会社スマッシュコアエンターテインメントについて

2012 年に創業。 声優とコラボしたオリジナルパソコンやデジタル時計の企画・販売を展開。 お客様の声に寄り添った商品開発を大切にし、声優オリジナルパソコン「Type:YOU(タイプユー)」 シリーズは、参画した声優の数がのべ 150 名を超え、13 年目に突入。 老若男女の声優ファンの夢を叶える商品として好評をいただいています。 今後は声優以外とのコラボにも目を向

**商号:**株式会社スマッシュコア エンターテインメント **代表者:**代表取締役 福池 功(フクイケ イサオ)

**所在地:**〒103-0004 東京都中央区東日本橋 3-12-12 第 5 高野ビル 9F

け、それぞれのファンコミュニティでどのようなニーズがあるかを丁寧に調査した展開を計画しています。

設立: 2012年03月

事業内容:広告代理店業務、オリジナル商品受注 EC サイト企画・運営

資本金:5,000,000円

URL : https://www.smashcore.co.jp/

【お客様からのお問い合わせ先】

アクセサリーEC ストア [SCARLINE (スカーライン) ] E-Mail: shop@scarline.shop-pro.jp